

Bear Holding ApS

Lindgreens Allé 8E, st.th., 2300 København S

CVR-nr. 45 05 06 53

Årsrapport

30. august 2024 - 31. august 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2025.

Jonas Asbjørn Arnesen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 30. august 2024 - 31. august 2025 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bear Holding ApS
Lindgreens Allé 8E, st.th.
2300 København S

CVR-nr.: 45 05 06 53

Regnskabsår: 30. august - 31. august

Direktion

Jonas Asbjørn Arnesen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomhed

Acend ApS, København

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 385.890 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note

30/8 2024
- 31/8 2025

Bruttotab

-6.250

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

390.750

Andre finansielle indtægter

13

Resultat før skat

384.513

Skat af årets resultat

1.377

Årets resultat

385.890

Forslag til resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret

135.000

Overføres til overført resultat

250.890

Disponeret i alt

385.890

Balance

Aktiver

Note

31/8 2025

Anlægsaktiver

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

515.098

Finansielle anlægsaktiver i alt

515.098

Anlægsaktiver i alt

515.098

Omsætningsaktiver

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

131.023

Tilgodehavender i alt

131.023

Likvide beholdninger

127.513

Omsætningsaktiver i alt

258.536

Aktiver i alt

773.634

Balance

Passiver

Note

31/8 2025

Egenkapital

Virksomhedskapital

40.000

Overført resultat

462.738

Foreslået udbytte for regnskabsåret

135.000

Egenkapital i alt

637.738

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser

6.250

Selskabsskat

129.646

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

135.896

Gældsforpligtelser i alt

135.896

Passiver i alt

773.634

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|----------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 30. august 2024 | 40.000 | 211.848 | 0 | 0 | 251.848 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 250.890 | 135.000 | 385.890 |
| Overført til overført resultat | <u>0</u> | <u>-211.848</u> | <u>211.848</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>0</u> | <u>462.738</u> | <u>135.000</u> | <u>637.738</u> |

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo 251.848

Kostpris ultimo **251.848**

Årets resultat før afskrivninger på goodwill 390.750

Udbytte -127.500

Opskrivninger ultimo **263.250**

Regnskabsmæssig værdi ultimo **515.098**

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------|-----------|-----------------------|-----------------------|
| Acend ApS, København | 85 % | <u>638.306</u> | <u>459.706</u> |
| | | <u>638.306</u> | <u>459.706</u> |
